+ Về án phí: 

- Chị Hà Thị O  và anh Vi Văn Đ  phải liên đới nộp số tiền án phí dân sự có 

giá nghạch là 700.000đ (Bảy trăm nghìn đồng) tại chi Cục Thi hành án dân sự huyện 

Q, tỉnh Thanh Hóa. 

- Hoàn trả lại anh Hồ Anh Đ  số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 1.190.000đ (Một 

triệu một trăm chín mươi nghìn đồng) theo biên lai thu kí hiệu: BLTU/24 số: 

0002351 ngày 28/03/2025 tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Q, tỉnh Thanh Hóa.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.